[image: image1.png]

Собрание Корсаковского муниципального округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От           21.08.2025           №          34          .
О     награждении     Почетной     грамотой

Собрания Корсаковского муниципального
округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 18.12.2019 № 107 «О формах награждения и поощрения Собранием Корсаковского городского округа» (в редакции решения от 19.12.2024 № 98), ходатайства директора муниципального автономного учреждения «Культурно-досуговый центр «Океан», решения комиссии от 21.08.2025 по награждению и поощрению Собранием Корсаковского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Хапанкову Валентину Викторовну, культорганизатора сельского клуба с. Охотское Почетной грамотой Собрания Корсаковского муниципального округа за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие культуры Корсаковского муниципального округа и в связи с юбилейным днем рождения.
2. Поощрить Хапанкову В.В. ценным подарком стоимостью не более трех тысяч рублей.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход» и на официальном сайте Собрания Корсаковского муниципального округа.
Председатель Собрания
Корсаковского муниципального округа                                                                      Л.Д. Хмыз